CORRIDA E CAMINHADA A CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Coloc. Num.

1 260
Coloc. Num.
1 213
2 191
3 247
4 101
5 178

Coloc. Num.

1 170
2 98
3 27
4 173
5 257
Coloc. Num.
1 39
2 135
3 154
4 148
5 222

Coloc. Num.

1 147
2 84
3 56
4 91
5 187

Nome

RAYSSA CRISTINA RODRIGUES

Nome

THALITA GABRIELLY MARINHO
REBECA VITORIA ALVES NOGUEIRA
SARAH CARVALHO VAZ

IASMIM BERNARDO

MIKAELA NAGAHARA

Faixa Etaria Invalida
Idd.
14

Equipe

Feminino de 16 até 24 anos

Idd.
18
23
23
23
24

Equipe

Feminino de 25 até 29 anos

Nome ldd.
MARIA JULIA VENANCIO DE CAMPOS 29
HELLEN EMANUELLE DA SILVA 25
ANNA LUISA ESTEVAM EIRO PIRES 28
MARIANE APARECIDA LEME FERREIRA 27
MARIA EDUARDA SILVA GARCIA 26

Nome

CAMILA PADILHA CUNHA
LARISSA GARCIA DE OLIVEIRA
LUZIA SANTOS DE CARVALHO
LUCIMARA LOPES

VIRGINIA LINA NUNES SANTOS

Nome

LUCILENE DA SILVA ROCHA LIMA
FERNANDA DE FATIMA LIMA
DAYANNE DE CARVALHO RAMOS
GILMARA DOMINGUES

QUEREN DE ALMEIDA GARBIN
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Equipe

Feminino de 30 até 34 anos

ldd.
30
33
33
34
33

Equipe

MERCADO VICTORIA
100 FOLEGO

RUNNING IPAUSSU

C.F RUN
RUFATO RUNNERS
MUSAS

TIMBURI RUNNERS
CLASS RUNNING

ELITE CERQUEIRA CESAR

Feminino de 35 até 39 anos

ldd.
39
39
39
35
39

Equipe

NEW FIT
RUFATO RUNNERS

TAGUAI RUNNING

NEW FIT

ELITE
CLASS RUNNING

Tempo

00:44:53

Tempo
00:31:34
00:35:58
00:36:12
00:38:10
00:41:18

Tempo
00:37:42
00:39:02
00:48:21
00:50:59

00:56:19

Tempo
00:36:22
00:38:16
00:38:47
00:39:50

00:40:14

Tempo
00:35:36
00:35:42
00:39:31
00:40:14

00:42:26
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 232 ANNA PAULA DOMINGOS 42 #100 FREIO
2 71 ELISANGELA RODRIGUES 42 AGUAS DE SANTA BARBARA
3 100 IARA GUSSON 41
4 220 VANESSA BERGAMO 40 CLASS RUNNING
5 23  ANDREIA DE FATIMA BASSETO 44 EQUIPE ELITE CERQUEIRA CESAR

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 208 SILVANI QUEIROZ 45
2 67 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS 46
3 22  ANDREIA APARECIDA DOMINGUES 47
4 7 ADRIANA ROSENILDA DE OLIVEIRA SILVEIRA 48
5 233 ANTONIA VALERIA DE MELO MORAES 47

Feminino de 50 até 54 anos

MANDURI
RUFATO RUNNERS
AMIGOS DE CORRIDA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 140 LIDIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 52 TICIANA ALMEIDA CHAVANTES
2 6 ADRIANA FERREIRA CAMPOS 51 RUFATO RUNNERS
3 167 MARIA ELIZA ESTEVES PAIVA ROCHA 52 TIMBURI RUNNING
4 146 LUCIANA MACHADO 52 NEW FIT ARANDU
5 171 MARIA PAULA DE ALMEIDA PADILHA CUNHA 51 TIMBURI RUNNERS

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 155 MAGALI DA SILVA PEREIRA DE GODOI 55 NEW FIT
2 102 IRACI DE SOUSA 57 TALITA CABELO FUNCIONAL
3 159 MARCIA APARECIDA DE CARVALHO ZANACOLI 57 FB ASSESSORIA ESPORTIVA
Feminino de 60 até 99 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 201 ROZELY BENEDITA GERALDO SARDINHA 60 ASSESSORIA ESPORTIVA INVICTOS
2 97 HELENA SHIZUKA MATSUKAWA 66 AGUAS STA BARBARA
3 172 MARIA REGINA DE ALMEIDA 63 TICIANA/NEFITNESS
4 198 ROSANGELA DE OLIVEIRA BORANGA 65 FELIPE BORGES
5 166 MARIA APARECIDA VAZ DE LIMA ALCANTARA 60 TIMBURI RUNNERS
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Tempo
00:32:36
00:32:48
00:38:31
00:39:12
00:39:45

Tempo
00:33:53
00:34:04
00:36:10
00:37:25
00:40:51

Tempo
00:34:16
00:36:38
00:40:43
00:46:57
00:56:43

Tempo
00:38:46
00:41:18
00:44:56

Tempo
00:37:13
00:38:02
00:40:04
00:44:55
00:56:43
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